Не допуска касационно обжалване на въззивното решение на Софийския апелативен съд, гражданско отделение, четвърти състав № 940 от 06.08.2021г. по гр. д.№ 3787/2020г. 	

ОСЪЖДА Л. Т. К., Ю. Т. К., В. А. К. и Д. А. Т. да заплатят на „Тържище С.“ АД сумата 7200 лв. /седем хиляди и двеста лева/ разноски за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: